[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От _01 марта 2021                                                                                   № 13-н_

с. Воскресенское

О предоставлении уведомлений
о цифровых финансовых активах, цифровой валюте

В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года №778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активов, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»», Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Воскресенского МР Саратовской области, администрация Воскресенского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что с 1 января по 30 июня 2021 года гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы при поступлении на работу вместе со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляют уведомление о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии) по форме согласно приложению №1 Указа Президента Российской Федерации.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области..
Глава Воскресенского

муниципального района

Саратовской области

Д.В. Павлов